
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17 вересня 2025 року № 203

Про передачу матеріальних цінностей

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову
звітність в Україні», згідно листа відділу культури і туризму Гребінківської
міської ради від 15.09.2025р. № 04-26/100, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Передати з балансу відділу культури і туризму Гребінківської міської
ради на баланс закладу дошкільної освіти «Веселка» м. Гребінка
Гребінківської міської ради, баян «Креміне», інвентарний номер 111304450,
балансова вартість 62 грн 00 коп., знос 31 грн 00 коп., залишкова вартість 31
грн. 00 коп..
2. Передачу матеріальних цінностей здійснити по акту прийому-передачі у
встановленому законодавством порядку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКО
	РІШЕННЯ
	ВИРІШИВ:

